A1E5-66 RECEbOREKIO PROt N°
E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°7)02019.

O Vereador que presente subscreve; após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A

RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DA RUA

PARAGUAI, BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 30 de Abril de 2019.

Ver. Pedro Ma rio Neto
- Pre ente -

APRenü0 {A) M SESSiiC: NQ  C1_54
1 r)E2.10,Llia.POUladEaned52,
! vOTOS CONTFtA

PIESA DA C.M./P.A. 	2.1

	00000001